SELMAN KOLGECI

CURRICULUM VITAE
CURRICULUM VITAE
1. Mbiemri: KOLGECI
2. Emri: Selman
3. Datae lindjes: 25/11/1988
4. Kombésia: Shqiptar
5. Gjendja Civile: i martuar
6. Vendlindja; Suhareké
7. Vendbanimi Vranig-Suhareké
8. Email : selmankolgeci@gmail.com
9. Tel: 00383 (0) 49 144723
00373(0) 44 144723
10. Numri personal: 1173745687
11. Edukimi:

Institucioni [ Data nga - deri ]

Gradimi ose Diploma:

Shkolla e Mesme Profesionale “Skénder Luarasi” Suhareké
2002-2006

Teknik | komunikacionit rrugoré

Universiteti i Prishtings, Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike,
Dep.Komunikacion Rrugoré 2007-2012

Bachelor | inxhinierise mekanike / dep komunikacion
rrugore

Universiteti i Prishtinés, Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike,
Dep.Komunikacion 2013 — Vijoj

Master

10. Njohuri mbi gjuhét: Té ranguara sipas numrave 1 deri 5 (1 - shkelqyeshém; 5 - themelor)

Gjuha Lexim Té folur Shkrim
Shqip 1 1 1
Anglisht 3 3 3
Serbo- Kroatisht 5 5 5
NAC
<>
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CURRICULUM VITAE

SELMAN KOLGECI

11. Anétar i trupit Profesional:
Aktual nga Prill-2012

Ekspert i Komunikacionit né Gjykatén e Qarkut né Prishting —

Ekspert i Komunikacionit né Gjykatén e Qarkut né Prizren —

Aktual nga 27/08/2012 me nr akt vendimi L.Agj.nr.4/2012-21

Trajnimi per egzaminer ne OEK

Egzaminer-pytes teorik i licensuar nga Ministria e infrastruktures deri me dt 30.05.2020

12. Aftési tjera:

10 Pozita aktuale:

11 Eksperienca me keto kompani:

12 Pozita:

| afté t& komunikojé dhe té shkémbejé pervojé me njeréz t&
kulturave té ndryshme. Aftési te shkelqyera sociale dhe njohuri
te shendosha nga zonat lokale dhe kulturave te popullsise
lokale, | orientuar te zgjidhe detyra ne detale, | afte pér té
zgjidhé detyré edhe né ambiente stresuese.

Njohuri te shkelqyeshme me kompjuter si: MS Office, Autocad,
, Platei (CGS Plus), Virtual Crash,Sim Traffic,Pc Crash el].

Aftesi te mira Menagjuese dhe fleksibil né puné

Patente shofer.Kat.B,BE,C

Drejtor né NSH “Liriu” nga Dhjetori 2012
Ekspert i Komunikacionit Rrugoré me Aktvendim
L.Agj.nr.4/2012-21 bashképunétor me Prokuroriné Themelore
né Prizren, Gjykata Themelore Prizren dhe Dega Suhareké
N.P.N “ENG-IDEA” Inxhinier i Komunikacionit

ENG- IDEA — tetor 2011- i pranishém( expert i jashtem)

Inxhinier i komunikacionit —

Pérvoje ne: Rruge, Projekte té Sinjalizimit,Ekspertiza té aksidentéve

Pervoje te deshmuara ne praktikat inxhinierike si: Planifikim, Projektim, Mbikqyrje,Inspektim te puneve ne

teren, kontroll | kualitetit dhe cilesise .

Pervoje te deshmuara ne pregaditjen e specifikimit teknik pér ndertim, paramase dhe parallogari,pregaditjen
e tenderit / dokumenteve te kontrates: kontrolli administrativ, teknik dhe financiare te projekteve dhe

kontrollin e cilesise.

» Pervoje e deshmuar né projektimin e sinjalizimit ,dhe organizimit & trafikut né gytet dhe jashte qytetit,
si dhe pervoje te gjere te mbikqyrjes te ketyre projekteve.
» Pérvojé e déshmuar né ekzekutimin e puniméve té sinjalistikés horizontale dhe vertikale rrugore.
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CURRICULUM VITAE

SELMAN KOLGECI

13. Pervoja specifike ne rajon:

Shteti

Data: prej — deri

Kosove

2011 -2019

14 Pérvoje

profesionale:

Data

Vendi

Kompania

Pozita

Pershkrimi

Tetoré 2011 —
Shkurt 2014

Suhareké

N.P.N
“ENG-
IDEA”

Inxhinier |
komunikacionit

Shérbimet e Projektimit

- Ndertimi | rruges lagjia e Lugeve ne Duhel
L=1350 m'

- Rregullimi I rruges Qafe -Duhelé Grejgevce
L=3662.77 m'

- Projekti | rruges Bershac-Kravasari

- Projekti | rruges Muhlan — Vérshec

- Ndértimi dhe asfaltimi i rrugés né fshatin
Bllacé Lagja Zekolli

Tetoré 2011 -
Shkurt 2014

Suhareké

N.P.N
“ENG-
IDEA”

Inxhinier |
komunikacionit

Shérbimet e Mbikqyrjes né komunén e Suharekés

- Ndertimi | rruges lokale lagjia Brahaj ne
fshatin Nishor me vlere : 46.666.6 €

- Mirembajtja e rrugeve lokale me vlere :14.550
€

- Ndertimi | rruges lokale ne fshatin Buzhale-
Budakove me viere 54.740.25 €

- Ndertimi | rruges lokale ne fshatin Bukosh
me vleré : 21,000.50 €

- Ndertimi | rruges lokale ne fshatin Muhlan-
Vershec me vlere : 38,164.20 €

- Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Pegan-
Semetisht me vlere Peqan Semetisht
39,923.60 €

- Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Magiteve
210.973 €

- Ndertimi | rrugeve lokale ne Suhareke me
viere 54.391.10 €

- Ndertimi I rruges lokale ne fshatin
Neperbishte me vlere 158.000 €

- Ndertimi | rruges lokale ne fshatin Gjinoc me
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vlere 67,036.50 €

Ndertimi | rruges lokale ne fshatin
Samadraxh me vlere 115.210 €

Ndertimi | Infrastruktures ne zonen
Industriale me vlere 143,019.85 €

Rregullimi | rruges ne Lagjen Guraziu Bllace
me vlere 47.940.00 €

Ndertimi | rruges lokale ne fshatin Vraniq me
vlere 88.730 .00 €

Ndertimi I rruges ne fshatin Grejkoc rruga
Magjistrale me vlere 334.500 €

Mirembajtja e rrugeve lokale me vlere
13,984.0 €

Ndertimi | Rruges Lokale ne fshatin Terrnje
me vleré :32,840.0 €

Ndertimi | rruges ne fshatin Muhlan - Vershec
- faza e dyte me vlere :17,439.37 €

Ndertimi | rrugeve lokale ne fshatin Pegan-
faza e dyte me vlere 16.609.9 €

Ndertimi | rrugeve lokale ne fshatin Sopijé me
vieré 33,937.70 €

Ndertimi | rruges lokale dhe trajtimi | ujerave
atmosferike ne fshatin Samadraxhe me vlere
Ndertimi | rrugeve lokale ne Dubrave me
vleré 15,953.5 €

Ndertimi | rrugeve lokale ne Bllacé me vieré
prej 68,929.52 €

Ndertimi | rruges Qafe e Duhles-Grejgeve me
vleré prej 129.686.67 €

Zgjerimi | rruges kryesore ne qytet "Brigada
123" me vleré 126,619.05 €

Ndértimi i rrugés lokale Vraniq — Mushtisht
me vleré prej : 195,823.00 €

Shérbimet e Mbikqyrjes né komunén e Drenasit

Asfaltimi | rrugeve ne fshatin Komoran Lagje
e Cakiqi dhe F e Eperme L=610 m'
Asfaltimi | rrugeve ne fshatin Vasileve dhe
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SELMAN KOLGECI

Tetoré 2011 -
Shkurt 2014

Drenas

N.P.N
"ENG-
IDEA”

Inxhinier |

komunikacionit

Krajkove e Damanek L=450+400=950 m'
Rregullimi | trotuareve ne fshatin Llapushnik
$=1600m2

Rregullimi | trotuareve dhe ndrigimit publik
ne Drenas Il

Asfaltimi | rrugeve ne fshatin Bogqi dhe
Haxhaj L=890 m'

Asfaltimi | rrugeve ne Poklek te Vjeter
L=1000m'

Asfaltimi | rrugeve lokale ne fshatin Vugak,
Bytyq dhe Lagje e xhamis L=1064 m'
Asfaltimi | rrugeve ne fshatin Komoran, Z. |
Ulet, Z. | EpermL=1586.90 m’

Ndertimi | kanalizimit per Ujra te Zeza ne
fshatin Krajkove L=660 m'

Asfaltimi | rrugés né fshatin Negroc
Asfaltimi | rrugés né fshatin Korroticé e Ulét”
Asfaltimi | rruges lokale né fshatin Godanc
Ndertimi dhe asfaltimi | rruges ne Terstenik
Ndertimi dhe asfaltimi | rruges ne Dobroshec
Asfaltimi i rrugés né fshatin Korroticé e
Epérme

Asfaltimi i Rrugés né fshatin Gllanasellé

Nga 27-08-
2012 - Shkurt
2014

Suhareké
Dhe

Prizren

Gjykata
Komunale
Suhareke,
Prokuroria
Themelore
né Prizren

Ekspert |
Komunikacionit

Urdheresa me nr. 8101/12 nga Gjykatési
Durmish Berisha

Urdheresa me nr PP.nr.3960/2012 nga
kryetrari | Gjykatés Komunale Nuredin Abazi
Urdheresa me nr PP.nr.4274/2012 nga
kryetrari | Gjykatés Komunale Nuredin Abazi
Urdheresa me nr PP.nr.4252/2012 nga
kryetrari | Gjykatés Komunale Nuredin Abazi
Urdheresa me nr PP.nr 3172/2012 nga
kryetrari | Gjykatés Komunale Nuredin Abazi
Urdheresa me nr PP.Nr.3788/2012 nga
kryetrari | Gjykatés Komunale Nuredin Abazi
Urdheresa me nr PP.Nr.3248/2012 nga
Prokurori | Shtetit,Arben Ramadani
Urdheresa me nr PP.Nr.204/2013 nga
Prokurori | Shtetit Zejnel Kodra

Urdheresa me nr PP.Nr.4258/2012 nga
kryetrari | Gjykatés Komunale Nuredin Abazi
Urdheresa me nr PP.Nr.251/2013 nga
Prokurori | Shtetit Admir Shala

Urdheresa me nr PP.Nr.3790/2012 nga
kryetrari | Gjykatés Komunale Nuredin Abazi
Urdheresa me nr PP.Nr.4419/2012 nga
kryetrari | Gjykatés Komunale Nuredin Abazi

Urdheresa me nr PP.Nr.396/2013 nga

Prokurori | Shtetit Beqé Shala

Urdhéresa me nr PP.Nr.8002/12 nga

Gjyqtari Durmish Berisha

Urdhéresa me nr PP.Nr.3558/12 hga
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Prokurori | Shtetit,Arben Ramadani
Urdhéresa me nr PP.Nr.4425/12 nga
Prokurori | Shtetit,Arijana Shajkovci
Urdhéresa me nr PP.Nr.940/13 nga
Prokurori | Shtetit,Zejnel Kodra
Urdhéresa me nr PP.Nr.934/13 nga
Prokurori | Shtetit,Zejnel Kodra
Urdhéresa me nr PP.Nr.1148/13 nga
Prokurori | Shtetit,Arben Ramadani
Urdhéresa me nr PP.Nr.1785/13 nga
Prokurori | Shtetit,Arben Ramadani
Urdhéresa me nr PP.Nr.1969/13 nga
Prokurori | Shtetit,Mehreme Hoxha
Urdhéresa me nr PP.Nr.2325/13 nga
Prokurori | Shtetit,Sahide Sefa
Urdhéresa me nr Nr.4559/13 nga
Gjyqtari Durmish Berisha
Urdhéresa me nr PP.Nr.3118/13 nga - -
Prokurori | Shtetit,Arben Ramadani
Punimi | Sinjalizimit Horizontal,Vertikal dhe
udhérréfyesve né rrugén Vraniq — Mushtisht
L=3750 m" Vlera 8030 € e Kontraktuar nga
“UNICOM” shpk
Punimi | Sinjalizimit Horizontal,Vertikal dhe
udhérréfyesve né Qytetin e Suharekés Vlerae
kontratés 10,000 € e Kontraktuar nga “Famis”
shpk

Nga 01-01- Kosove |Nsh“Liriu"| Udhéheqés I Punimi | Sinjalizimit Vertikal né rrugén e

2013 deri ne puniméve fshatit Grejkoc, Vlera 650.0 € e Kontraktuar

shkurt 2014 nga “UNICOM” shpk
Punimi | Sinjalizimit Horizontal Vertikal dhe
udhérréfyesve né rrugén e fshatit Nepérbisht
L=2160 m" Vlera 2915 € e Konfraktuar nga
“Flori” shpk
Punimi | Sinjalizimit Horizontal, né rrugén
“Brigada 123” né Suhareké L=2015 m" Vlera
1300 € e Kontraktuar nga “l.Seferi” shpk
Punimi | Sinjalizimit Horizontal dhe Vertikal né
gendér té fshatit Mushtisht Vlera 1350 € e
Kontraktuar nga N.P.N “Teknika Projekt”
Punimi | Sinjalizimit Horizontal dhe Vertikal ne
Komunen e Obiligit L=1600 m" Vlera 1497.5 € e
Kontraktuar nga N.P.N “G-ENG”
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LOKACIONI Autoriteti f;;’;g; PERIUDHA
Titulli 1 Kontratés 1 Kontraktues - ]mp N S— E VLERA
PUNIMEVE INVESTITORI . | PUNIMEVE
punedhenesit
Furmznn‘l me sh_enja te Elprie Thagi:
Komunikacionit per Nhemaili
nevojat e rrugeve ne Drenas Komuna Drenas DSHPE 2015-2017 | 29,600.00 €
territorin e Konlnunes se 049744730
Drenasit
Furnizimi dhe vendosja e
sinjalizimit ndriques -
Semaforéve per nevojat € NPI\I\/II\?ESOFIUA MUSLI TANAR
kompanisé¢ VICTORIA Elbasan INTERNATIONAL SHALA 2016 13,378.89 €
INVEST ok 044504457
INTERNATIONAL g
sh.p.k
Projektimi I rrugés . .
. G ; Nain Sopr Qershor
Matiqan-B.utovc- Prishtine Sopt 049/331020 2016 7,035.01 €
Kolovicé
Demush
Furnizimi dhe vendosja e Krasnigr
shenjave te Malishevé | Komuna Malishevé | Menaxher I | Gusht 2016 | 9,488.00 €
komunikacionit Projektit
044-204727
Fadil Bugari
Sinjalizimi Vertikal dhe Komuna e Menaxher I Shtator
Horizontal Riover Rahovecit Projekeic 045-| 2016-2017 | $%29241€
884586
Abhmet
Furnizimi dhe vendosja € ¥ g & Morina
Bus Shallterave pér Malishevé . N Menaxher I | Tetor 2016 | 29,675.00 €
W Malishevés o
udhétar Projektit 044-
365651
PAGE 7 of 11
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CURRICULUM VITAE SELMAN KOLGECI
Kushtrim
T Kicay
Shenjezimi hguzontal Suhareke Komt_ma“e Menaxher I | Tetor2016 | 34,059.16 €
dhe Vertikal Suharckés Broislii
rojektit
044621828
Kushtrim
Shenjezimi Horizontal Komuna e Kicaf
dhe Vertikal I rrugéve Suhareké ey Menaxher I | Dhjeor-2016 | 3,098.00 €
= Suharekés i
Suhareké Projektic
044621828
Kushtrim
Shenjezimi Horizontal Komun Ry
renjezimi Horizonta Suhareké sy Menaxher I | Dhjeor-2016 |  900.00 €
dhe Vertikal-Aneks Suharekés Projekti
rofektit
044621828
Kontraté pér
nénkontraktimin e
shisbimeve prafesionale. | o Kosbau GriblL | Bsheref Gioka | Miaj-2017 [
Sinjalizim Horizontal =
,Vertikal dhe Pahi
Elastike
Punimi I Vijave
gjatésore dhe — i
vendparkingjeve ne Suhareké RElROIEG qmc : Maj-2017 P
. A Sh.p.k Bajraktars €
lagjen Fidanishte
(nénkontraktor)
Kushtrim
Shnjézimi Horizontal Komuna e Kicgy Qershor 29,669.10
wjézimi Horizonta Suhareké omuna bt ershor- ,609.
dhe vertikal I rrugéve Suharekés Droiekti 2017 €
rojektit
044621828
Pugu:la{é‘::i:: * Barilevé "Sopi" n.n Nty Sopd Qetshior: 1,060:10
] prn.n.p 049/331020 | 2017 €
(nénkontraktor)
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CURRICULUM VITAE SELMAN KOLGECI
Abhmer
Furnizimi me shenja té Komun: S 17,452.20
mgzmn I.lll(e S.len.Jta ¢ Malishevé MOII_}lllll]d N Menaxher I | Korrik-2017 ’ € ’
omunikacioni alishevés Projiktic 044-
365651
Ahmet
i~ O —L Morina
Mirémbajtia e uglve | npognye | SOMNRE | Menaader? | Shtator-2017 | OB
gjaté sezonit Ve alishevés Projektit 044-
365657
Vendosja e pengesave 4.964.64
rrugore né rrugét lokale Junik Komuna e Junikut | Hysen Ymeri | Tetor-2017 ’ € :
t& Junikut
Furnizimi dhe vendosja e Fadil Bugars
shtyllave té zinkut pér Komuna e Menaxher [ . 2,340.00
vendosjen e emrave té Rahgves Rahovecit Projektit 045- SR €
rrugéve 884586
Sherbime té sinjalizimit Fushé i F.qrbar@ Dijetor- 969.96
horizontal T Trasing grup sh.p.k Jakupi 2017 €
(nénkontraktor) 049955706
Pe”’“““ﬁalgj?ekm Pl | podujev-Klin | GllarevaNPT | Bujar Morina | Shkurt 2017 1’9€U°'0°
Perpilimi I projektit per - S Riosh ; 950.00
qasje Prishtine Ex Fis sh.p.k Aihanaind Maj-2017 €
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SINJALIZIMI . .
S i ;
HORIZONTALDHE |  Suharcké IS(;’I?;:‘;E‘G: o fo‘gg 2018 15’?9 k
VERTIKAL
Kontraté pér
, "I?E}lkontl'alftlfl‘nllll c ; Nuhi -
sherbimeve profesionate Suhareké NSH Express Llugaxhiu 2018 I
Sinjalizim Horizontal 044-T0I313 €
,Vertikal dhe Pahi
Elastike
Kontraté pér
nénkontraktimin e . .
b P . Sami Kolgeci 2018- 42,891.16
she'iblmlle.ve plof'esmnale Rahovec Sib-Bka shpk 044144722 Vazhdon P
Sinjalizim Horizontal
,Vertikal
Abmet
Ancks Kontrat-Furnizimi Morina 172650
me shenja te Malishevé | Komuna Malishevé | Menaxher I 2018 g € '
Komunikacionit Projektic 044-
365651
Ahmer
Aneks Kontrat - Morina 4.500.00
Mirmbajtja e rrug've gjat | Malishevé | Komuna Malishevé | Menaxher I 2018 i € '
sezonit Veror Projektir 044-
365652
Furnizimi me Lula dhe Whiishisee Ministria e Puneve Xhemajl 15,874.00
_ Puneve te ) ” : 2018
artikuj Dekorues _ te Brendshme Kasumi €
Brendshme
Kontraté pér
nénkontraktimin e . .
g e . . . Sami Kolgeci 2018- 9,998.00
S]l(.‘:l}.?ln}e'vc plOffﬂSlonale Malishevé Sib-Bka shpk 044144722 Vazhdon €
Sinjalizim Horizontal
,Vertikal
LMAN KOLGEE
\nnoe e ey \ R 416,031.53
\ Q \ €
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Nga : Sib-Bka sh.p.k
Pér : ing .Selman Kolgeci
Pér : Kédo qe I intereson

Me kérkesé drejtuar kompanise tone nga ing Selman Kolgeci-t i lindur né
Suhareké me dt 25/11/1988 , SIB-BKA sh.p.k léshon kété:

Referenceé

zSelman Kolgeci eshte angazhuar ne poziten e inxhinierit te
Komunikacionit n& kompanine tone nga Qershori/2013 dhe vazhdon te
jeté i angazhuar ne projekte t& ndryshme ne komanine tone.
Ing Selman Kolgeci gjaté periudhés né té cilen ka zhvilluar akfivitetin né
kompanin toné ka béré punét profesionale ne projektimin mbikgyrje dhe
konsulta.
Vlen te theksohet aftesia e iij e punes ne grup, duke ruajtur raporte shume te
mira dhe profesionale me gjithe stafin dhe klientelen e kompanisé. Ka déshmuar
aftési t& médha edhe né realizimin e punéve né presion duke ruajiur saktésin
dhe profesionalizmin.

Me kénagésin dhe sigurin mé t& madhe rekomandojme Z. Burim Dula pér
shérbime né aktivitetet t& ngjashme pér secilin institucion, kompani publike apo
private, me bindje té plote se Z. Selman Kolgeci do té jeté punétore gé& detyrat
dhe pergjegijésité qé dalin prej tij do ti kryej me pérgjegijési dhe profesionalizem.

A

SIB/BKA h ik

‘/W“ 'l r‘L

H

[
| \
{ \\_

~——




NEPINS ENGHDEA

Suhaneke

Data : 26/05/2016

LETER REKOMANDIMI

N& bazé té kérkesés nga z. Selman Kolgeci i , lindur me 25/11/1988 ne Suhareké -
Suhareké&, me numer personal 1173745687, Bachelor 1 komunikacionit rrugoré - , pér
rekomandim lidhur me punet e kryera ne N.P.N ENG-IDEA pér periudhén shkurt/2011
Maj/2017 si inxhinier i komunikacionit, me sa vijon:

z. Selman Kolgeci, eshte i angazhuar ne poziten e inxhinierit t& komunikacionit dhe ate ne

projektimin e rrugéve, Sinjalizimit rrugoré, projektimin e rrethrrotullimeve, projektimin e
udhekrygeve , projektimin e semaforeve etj.

Ky dokumentacion shérben pér prezentimin e pérvojés se punés.

N.P.N ,, Eng —Idea, Suhareké

Beqir Ramadani , (Drejtues Ligjoré)

Tel.mob +377(0)44504458, +377(0)44144722, +386(0)49144722
e-mail: eng-idea @hotmail.com
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QENDER E TRAJNIMIT PER S|GURINE DHE SHENDETIN NE PUNE

TRAINING CENTER FOR HEALTH AND SAFETY AT WORK

BLITERM ENG

Protec Consulting Group

Bazuar né Vendimin me Nr. 05/2021 té datés 17.08.2021 mbi Aprovimin pér Licencimin e Qendrés sé

Trajnimit pér Siguri dhe shendet né Puné, sipds Kerkesave gé rrjedhin nga Ligji Nr. 04/L-161 pér Siguri
dhe Shéndet né pung, si dhe R
siguring dhe shéndetin né puUNg, licencimin e kom
siguring dhe shéndetin né& puné - Neni 4 Pika 2.3, Neni 8, Pika 1.1,

CERTIFIKATE PER VIJUESHMERINE E
TRAJNIMIT 150 ORE

CERTIFICATE FOR ATTENDANCE AT THE TRAINING 150 HOURS

regullores Nr. 01/2021 pér kualifikimin € personave pérgiedies per
panive t& shérbimeve dne frajnimeve per
12, 1.3, 1.4 dhe 1.5, Neni 9. Trajnimi

HAPESIRA PROFESIONALE: EKSPERT PER SIGURI DHE SHENDET NE PUNE
PROFESSIONAL SPACE: EXPERT FOR HEALTH AND SAFETY AT WORK

SELMAN KOLGECI
e

DATA E LESHIMIT: 14.05.2022

REFERENCA: 124122
Date of issue .

Reference:




| MASE

~ ApVUITBOHA MACEDONIAN
FRPAAEXHN ASSOCIATION OF

KOHCTRYKTORPUWHA  STRUCTURAL
MAKEOCHWIA ENGINEERS

RMS OF CONTRACTING

CERTIFICATE OF TRAINING

Selman Kolgeci

Has successfully completed the training on FIDIC
In Prishtina, I(Q.sovr:), May 5-6, 2018

M ?éé’éd%ééc&\ ELE%%

\ v&

Meri (vetkuvska PhD e
President of MASE
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510 IntematlonaICanference

ROAD. SAFETYAUDIT
AND REDUCTION OF
TRAFFIC ACCIDENTS

CERTIFICATE OF PARTICHPATION

This certificate is proudly presented to

Selman KOLGECI

5% International Conference

“Road Safety Audit and Reduction of Traffic Accidents”
January 24, 2018, Pristina, Kosovo
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I{e) lindur /Roden(a) / Date of birth. ,?5'1,%_’_%?85, S
Nr. Personal /Li¢ni broj / Personal no. _ ,1%737456_82 s
Nr i prot. /Br.prot. /Prot. no. R %2/17 o
' Data e dhénies sé provimit /Data polaganja ispita/The date ofexam| ) 01062q1z B
Licenca vlen deri me dt./ Licenca vaZi do/ License is valid up to dt. e QOEZ_OTZE -

< s

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Governnient

1 / 1

Ministria e Infrastruktures

Ministarstoolnfrastrukture

Ministry of Infrastructure
INE bazé té Ligjitnr. 03/L-064 pér Patentd Shoferi dhe nenin 18 & Udhgzimit Administrativ nr.08/16 pér Pyetés

Na osnovu &lanka 19, paragraf 2, Zakona Br. 05/L-064, Zakonu o Vozackoj Dozvoli.
Pursuant to Article 19,paragraph 2, Law No. 05/1-064, Law on Draving Licence.

Léshon kété / 1zdaje se / Issues this:

— e ——

08/2017

. |
LICENCE / LICENCA / LICENCE |~

P&r pyetés nga pjesa teorike/ Za ispitivac iz teorijskog dela/ For exam_inef' of theoretical part

Selman Kolgeci

e Ministri, Ministar, hl\/liﬁis-ter
19.07.2017 | R )/ TR

Data e léshimit: -
Datum izdavanje:
Date of issue: i
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N:P.N. ENG'IDEA

Leter Referencé

Suhareke

Data : 31/ 03/ 2014

LETER REKOMANDIMI

Né bazé t& kérkesés nga Z. Selman Kolgeci i lindur me 25/11/1988 né Suhareké, me Nr.
Personal 1173745687 pér rekomandim lidhur me punet e kryera ne N.P.N ENG-IDEA né
poziten e ingjinierit t& komunikacionit rekomandojmé me sa vijon:

7. Selman Kolgeci gjaté periudhes né t& cilen ka zhvilluar aktivitetin né kompanin tone
ka bere punet rreth projektimit dhe mbikqyrjes s& puniméve. Puna ¢ tij ka krijuar rend, rregull
dhe Iehtesime te konsiderueshme ne mbarévajtjen e punéve. Ai ka treguar nje seriozitet te plote
lidhur me detyrat qe dalin per aritjen e rezultateve te mira si ne aspektin e perfitimeve te
kompanise dhe rritjen e produktivitetit dhe cilésis ne pune. Vlen te theksohet aftesia e tij e punes
ne grup duke ruajtur raporte shume te mira dhe profesionale me gjithe stafin dhe klientelen e
kompanisé. Ka déshmuar aftési t¢ médha edhe né realizimin ¢ punéve né presion duke ruajtur
saktésin dhe profesionalizmin.

Lista e Projektéve né t& cilat ka qen€ pjesmarrés (projektues) z.Kolgeci :

- Ndertimi I rruges lagjia e Lugeve ne Duhel L=1350 m'

- Rregullimi I rruges Qafe -Duhelé Grejqeve L=3662.77 m'

- Projekti I rruges Bershac-Kravasari

- Projekti I rruges Muhlan -~ Vérshec

- Ndértimi dhe asfaltimi i rrugés né fshatin Bllacé Lagja Zekolli
Lisa e projektéve té cilat jang mbikqyré nga Z.Kolgeci :

Ndertimi I rruges lokale lagjia Brahaj ne fshatin Nishor me vlere: 46.666.6 €

Mirembajtja e rrugeve lokale me vlere :14.550 €

Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Buzhale-Budakove me vlere 54.740.25 €

Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Bukosh me vleré : 21,000.50 €

Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Muhlan-Vershec me vlere : 38,164.20 €

Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Peqan-Semetisht me vlere Peqan Semetisht 39,923.60

€

Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Magiteve 210.973 €

Ndertimi I rrugeve lokale ne Suhareke me vlere 54.391.10 €

Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Neperbishte me vlere 158.000 €

Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Gjinoc me vlere 67,036.50 €

Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Samadraxh me vlere 115.210 €

Ndertimi I Infrastruktures ne zonen Industriale me vlere 143,019.85 €

e-mail: eng-idea @hotmail.com



N.P.N. ENG'IDEA

Leter Referencé

S ENELE

Rregullimi I rruges ne Lagjen Guraziu Bllace me vlere 47.940.00 €

Ndertimi I rruges lokale ne fshatin Vraniq me vlere 88.730 .00 €

Ndertimi I rruges ne fshatin Grejkoc rruga Magjistrale me vlere 334.500 €
Mirembajtja e rrugeve lokale me vlere 13,984.0 €

Ndertimi I Rruges Lokale ne fshatin Terrnje me vleré :32,840.0 €

Ndertimi I rruges ne fshatin Muhlan - Vershec - faza e dyte me vlere :17,439.37 €
Ndertimi I rrugeve lokale ne fshatin Peqan-faza e dyte me vlere 16.609.9 €
Ndertimi I rrugeve lokale ne fshatin Sopijé me vleré 33,937.70 €

Ndertimi I rruges lokale dhe trajtimi I ujerave atmosferike ne fshatin Samadraxhe
Ndertimi I rrugeve lokale ne Dubrave me vleré 15,953.5 €

Ndertimi I rrugeve lokale ne Bllacé me vleré prej 68,929.52 €

Ndertimi I rruges Qafe e Duhles-Grejgeve me vleré prej 129.686.67 €

Zgjerimi I rruges kryesore ne qytet "Brigada 123" me vler& 126,619.05 €

Ndértimi i rrugés lokale Vraniq -~ Mushtisht me vleré prej : 195,823.00 €
Asfaltimi I rrugeve ne fshatin Komoran Lagje e Cakiqi dhe F e Eperme 1.=610 m'

Asfaltimi I rrugeve ne fshatin Vasileve dhe Krajkove e Damanek L=450+400=950 m'
Rregullimi I trotuareve ne fshatin Llapushnik $=1600m2

Rregullimi I trotuareve dhe ndrigimit publik ne Drenas IIT

Asfaltimi I rrugeve ne fshatin Bogqi dhe Haxhaj L=890 m'

Asfaltimi I rrugeve ne Poklek te Vjeter L=1000m'

Asfaltimi I rrugeve lokale ne fshatin Vuqak, Bytyq dhe Lagje e xhamis L=1064 m'
Asfaltimi I rrugeve ne fshatin Komoran, Z. I Ulet, Z. I EpermL=1586.90 m'
Ndertimi I kanalizimit per Ujra te Zeza ne fshatin Krajkove L=660 m'

Asfaltimi I rrugés né fshatin Negroc

Asfaltimi I rrugés né fshatin Korroticé e Ulét”

Asfaltimi I rruges lokale né fshatin Godanc

Ndertimi dhe asfaltimi I rruges ne Terstenik

Ndertimi dhe asfaltimi I rruges ne Dobroshec

Asfaltimi i rrugés né fshatin Korroticé e Epérme

Asfaltimi i Rrugés né fshatin Gllanasell&

Me kénaqésin dhe sigurin m¢ t¢ madhe rekomandojme Z. Selman Kolgeci-n pér secilin
institucion, kompani publike apo private, me bindje t& plote se Z. Selman Kolgeci do té jeté
punétore qe detyrat dhe pergjegjésité qe dalin prej tij do ti kryej me pergjegjesi dhe
profesionalizem.

Begir Ramadani
Drejtues Ligjor

oWy, L

HARE

e-mail: eng-idea @hotmail.com



